
Zarządzenie Nr 128/2014 

Wójta Gminy Chełmiec 

z dnia 7 sierpień 2014r 

 

 

 

W sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Chełmiec 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.           

z 2013r., poz.594 ze zmianami) – zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W związku z gwałtownymi opadami deszczu utrzymującymi się na obszarze gminy Chełmiec 

oraz dalszymi niekorzystnymi prognozami przez biuro prognoz meteorologicznych w Nowym 

Sączu – w dniu 7 sierpień 2014 roku o godz. 19
00

  ogłaszam Pogotowie Przeciwpowodziowe 

na terenie Gminy Chełmiec. 

 

 

§ 2. 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawował będę osobiście. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w formie komunikatu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Chełmiec dnia 7 sierpień 2014 r. 

 

 

         

Wójt Gminy Chełmiec 

 

   Bernard Stawiarski 

 

 

 


